



ROMA
Dipartimento Tutela Ambientale
Direzione Gestione Territoriale Ambientale
e del Verde

pag. 1

**CALCOLO DEGLI IMPORTI PER L'ACQUISIZIONE DELLE
FORNITURE CON INDICAZIONE DEGLI ONERI
DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO**

OGGETTO: : "Fornitura e posa in opera di alberi da piantumare" (OP 1920030001)
LOTTO II : (Municipi : II - III - IV - Villa Ada)
V° D'OBBLIGO

COMMITTENTE: ROMA CAPITALE

Data, _____

Dipartimento Tutela Ambientale
24 DIC. 2021
Prot. QL 99725


IL TECNICO
Funz. Geom. Roberto Guarneri

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLE FORNITURE	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
1 N. P. 019	<p style="text-align: center;">OS 24 (SpCat 1) FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) (Cat 2)</p> <p>Fornitura e messa a dimora di Fraxinus ornus/ angustifolia alt. 3,50/4,00 circ. fusto 18/20 in zolla. SpCat 1 - OS 24 Cat 2 - FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) Per nuovo impianto e/o rimpiazzo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	CD.					30,000000		
							30,000000	375,000	11'250,00
2 C02.01.045 c	<p>Prunus serrulata kanzan: altezza 4,00/4,50 m, circonferenza fusto 18/20 cm, in vaso SpCat 1 - OS 24 Cat 2 - FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) Per nuovo impianto e/o rimpiazzo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	cad					10,000000		
							10,000000	269,410	2'694,10
3 N. P. 015	<p>Fornitura e messa a dimora di Pyrus calleryana Chanticleer alt. 3,50/4,00 circ. fusto 18/20 in zolla. SpCat 1 - OS 24 Cat 2 - FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) Per nuovo impianto e/o rimpiazzo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	CD.					20,000000		
							20,000000	353,031	7'060,62
4 C02.01.048 a	<p>Quercus ilex - suber: altezza 4,00/4,50 m, circonferenza fusto 18/20 cm, in vaso SpCat 1 - OS 24 Cat 2 - FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) Per nuovo impianto e/o rimpiazzo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	cad					40,000000		
							40,000000	673,520	26'940,80
5 C02.01.060 b	<p>Tilia cordata - x europaea - platyphyllos - tomentosa: altezza 4,00/4,50 m, circonferenza fusto 18/20 cm, in vaso SpCat 1 - OS 24 Cat 2 - FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) Per nuovo impianto e/o rimpiazzo</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO...</p>	cad					29,000000		
							29,000000	404,100	11'718,90
	A R I P O R T A R E								59'664,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLE FORNITURE	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								59'664,42
6 C01.02.001.a	Terreno di coltivo privo di infestanti, residui vegetali e litoidi, con contenuto minimo in sostanza organica del 2%, compresa fornitura, trasporto, messa in opera, stesa, modellazione, compattatura: a mano SpCat 1 - OS 24 Cat 2 - FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento)					1,008231	1,008231		
	SOMMANO...	m³					1,008231	35,230	35,52
	Parziale FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento) (Cat 2) euro								59'699,94
	Parziale FORNITURE A MISURA euro								59'699,94
	A RIPORTARE								59'699,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLE FORNITURE	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								59'699,94
7 SIC.SPCL	<p><u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u></p> <p>La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo specifico cantiere, denominati "Costi Speciali". Tali "Costi Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.</p>								
	SOMMANO...	%					100,000000		
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro						100,000000	2'985,000	2'985,00
	T O T A L E euro								2'985,00
									62'684,94
	A RIPO RTARE								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLE FORNITURE	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	Riepilogo CATEGORIE		
000	<nessuna>	2'985,00	4,762
001	SOLO FORNITURA DI ESSENZE ARBOREE	0,00	0,000
002	FORNITURA E MESSA A DIMORA DI ESSENZE ARBOREE (Comprensiva di manutenzione per anni 2 (due) e garanzia d'attecchimento)	59'699,94	95,238
	Totale CATEGORIE euro	62'684,94	100,000
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DELLE FORNITURE	IMPORTI		incid. %
		TOTALE		
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO COSTI SICUREZZA</u>			
	TOTALE PROGETTO (forniture e sicurezza)	euro	62'684,94	
	<i>di cui per la sicurezza</i>			
	<i>COSTI SICUREZZA (speciali)</i>		2'985,00	
	<i>COSTI SICUREZZA (diretti)</i>		0,00	
	TOTALE COSTI SICUREZZA	euro	2'985,00	
	Data, _____			
	<p>Il Tecnico Funz. Geom. Roberto Guarnieri</p> 			
	A RIPORTARE			